
     Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Śląski - Kamieniec Ząbkowicki

Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii

km

ze stacji

0,000 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny o 05.30 06.15 06.15 09.21 11.10 14.07 14.13 15.37 17.22 17.22 17.36 20.38 20.38 20.42 22.53
4,597 Wrocław Grabiszyn 05.36 06.21 06.21 09.28 11.17 14.13 14.19 15.43 17.28 17.28 17.42 20.44 20.44 20.48 22.59
6,393 Wrocław Zachodni | 06.24 06.24 | | | | 15.46 | | | | | | 23.02

11,652 Smolec | 06.29 06.29 09.35 | | | 15.51 | | | | | | 23.08
15,978 Sadowice Wrocławskie | 06.32 06.32 | | | 15.54 | | | | | | 23.12
21,557 Kąty Wrocławskie Kąty Wrocławskie Kąty Wrocławskie Kąty Wrocławskie 05.50 06.43 06.43 09.42 11.29 14.31 14.31 15.59 17.40 17.53 17.55 20.56 20.56 20.59 23.16
30,910 Mietków | 06.50 06.50 09.49 | | | 16.05 | | | | | | 23.23
37,040 Imbramowice | 06.56 06.56 | | | | 16.10 | | | | | | 23.28
43,804 Żarów 06.06 07.02 07.02 10.00 11.44 14.47 14.47 16.16 17.54 18.09 18.10 21.11 21.11 21.15 23.34

p 06.11 07.06 07.06 07.17 10.05 10.12 10.21 11.50 14.52 14.52 16.20 16.58 16.50 17.59 18.15 18.15 21.16 21.16 21.20 23.39 �

o 06.17 07.07 07.07 07.18 10.05 10.13 10.22 11.56 14.58 14.58 16.21 17.02 17.02 18.05 18.21 18.21 21.30 21.30 21.30 23.40 23.45
53,876 Bolesławice Świdnickie 06.22 07.23 10.18 10.27 12.01 15.03 15.03 17.07 17.07 18.10 18.26 18.26 21.35 21.35 21.35 23.50
59,296 Świdnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica Miasto 06.28 07.28 10.24 10.33 12.06 15.08 15.08 17.12 17.12 18.15 18.31 18.31 21.40 21.40 21.40 23.55
66,140 Krzyżowa 06.35 07.35 10.30 10.39 12.13 15.15 15.15 17.19 17.19 18.22 18.38 18.38 21.48 21.48 21.48 00.02
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie 06.40 07.40 10.35 10.44 12.18 15.20 15.20 17.25 17.25 18.27 18.43 18.43 21.53 21.53 21.53 00.08

p 06.48 07.47 10.43 10.52 12.25 15.27 15.27 17.32 17.32 18.34 18.50 18.50 22.00 22.00 22.00 00.15
o 07.47 10.43 10.52 17.33 17.33 22.01 22.01

89,101 Piława Górna 08.01 10.57 11.06 17.47 17.47 22.15 22.15
99,012 Ząbkowice Śląskie 08.15 11.10 11.19 18.01 18.01 22.28 22.28

108,872 Kamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec Ząbkowicki 08.26 11.21 11.30 18.12 18.12 22.39 22.39

do stacji

PR ---- pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Razem z KD) [e][e][e][e] ---- KAMIEŃCZYKKAMIEŃCZYKKAMIEŃCZYKKAMIEŃCZYK

| ---- pociąg nie zatrzymuje się [m][m][m][m] ---- SZRENICASZRENICASZRENICASZRENICA
---- pociąg kursuje inną trasą [42][42][42][42] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-02.09.2016

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [43][43][43][43] - pociąg kursuje w okresie 25.07-02.09.2016

---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [54][54][54][54] - pociąg kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016

D5D5D5D5 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [55][55][55][55] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016

[83][83][83][83] ---- pociąg kursuje w dniu 24.07.2016

[85][85][85][85] ---- nie kursuje w dniu 15.08.2016

[86][86][86][86] ---- kursuje także w dniu 15.08.2016

[92][92][92][92] ---- pociąg nie kursuje w okresie 04.07-03.09.2016

[93][93][93][93] ---- pociąg kursuje w okresie 04.07-03.09.2016

[126][126][126][126] ---- pociąg nie kursuje w dniu 24.07.2016

[127][127][127][127] ---- pociąg kursuje w dniach 20-22.06; 25.06.2016

[128][128][128][128] ---- pociąg nie kursuje w dniach 20-22.06; 25.06.2016

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D6D6D6D6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski zawiera tabela D5D5D5D5

69205

Jelenia

Góra

[93|126][93|126][93|126][93|126]

KD

69124

Kudowa-Zdrój

[43][43][43][43]

KD

69128

D5D5D5D5

Legnica

Kłodzko Miasto

KD

69283

D6D6D6D6

KD

Wałbrzych 

Miasto

Szklarska

Por. Grn.

Kudowa-

-Zdrój

D6D6D6D6

[92][92][92][92][e][e][e][e]

Poznań

Główny

[93][93][93][93]

69204

D16D16D16D16

[43][43][43][43]

D16D16D16D16

D16D16D16D16

KD

Legnica

[42][42][42][42][85][85][85][85]

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

[86|m][86|m][86|m][86|m]

KD KD

69203

69202

D6D6D6D6
69122

Legnica

D5D5D5D5

49,327 Jaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna Śląska

KD

69201

69200

D16D16D16D16
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[85][85][85][85]

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

69265

KD

69267 69120

PR

76901

Dzierżoniów ŚląskiDzierżoniów ŚląskiDzierżoniów ŚląskiDzierżoniów Śląski77,277

Jelenia

Góra

D5D5D5D5

KD

69132

PN-PT,NDPN-PT,NDPN-PT,NDPN-PT,ND

D16D16D16D16

KD

69295

D6D6D6D6

Wałbrzych

Główny

[42] [54][42] [54][42] [54][42] [54][92] [55|128][92] [55|128][92] [55|128][92] [55|128][83][83][83][83]

KD

69207

69206

D16D16D16D16

KD

69209

69208

D16D16D16D16

[127][127][127][127]

Strona 1 z 2



     Kamieniec Ząbkowicki - Dzierżoniów Śląski - Świdnica Miasto - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii

km

ze stacji

0,000 Kamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec Ząbkowicki o 05.20 06.18 13.09 15.11 16.07 20.11
9,860 Ząbkowice Śląskie 05.31 06.29 13.20 15.22 16.24 20.22

19,771 Piława Górna 05.44 06.42 13.33 15.35 16.37 20.35
p 05.58 06.56 13.48 15.50 16.51 20.49
o 05.34 05.44 05.59 05.59 06.57 07.29 12.35 12.35 13.48 15.34 15.54 16.52 19.03 19.11 20.50

38,332 Mościsko Dzierżoniowskie 05.41 05.51 06.06 06.06 07.04 07.42 12.42 12.42 13.55 15.47 16.01 16.59 19.11 19.19 20.57
42,732 Krzyżowa 05.46 05.56 06.11 06.11 07.09 07.47 12.47 12.47 14.00 15.52 16.06 17.04 19.16 19.24 21.02
49,576 Świdnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica MiastoŚwidnica Miasto 05.53 06.03 06.18 06.18 07.16 07.54 12.54 12.54 14.07 15.59 16.13 17.11 19.23 19.31 21.09
54,996 Bolesławice Świdnickie 05.59 06.09 06.24 06.24 07.21 07.59 13.00 13.00 14.12 16.04 16.18 17.16 19.28 19.36 21.14

p 06.06 06.15 06.31 06.30 06.30 07.27 07.29 08.06 13.06 13.06 14.18 14.44 16.10 16.24 16.57 16.57 17.23 17.29 19.34 19.42 21.20 21.47 21.57
o 06.10 06.16 06.32 06.40 06.40 07.34 07.32 08.15 13.12 13.12 14.19 14.45 16.26 16.25 17.07 17.07 17.25 17.30 19.40 19.48 21.21 21.48 21.58

65,068 Żarów 06.37 06.45 06.45 07.37 08.20 13.16 13.16 14.49 16.31 17.12 17.12 17.34 19.44 19.53 21.53 22.03
71,832 Imbramowice 06.43 | | 07.44 | | | 14.56 | 17.19 17.19 17.41 | | 22.00 22.10
78,947 Mietków 06.48 | | 07.49 | | | 15.00 | 17.24 17.24 17.45 | | 22.04 22.14
87,315 Kąty Wrocławskie Kąty Wrocławskie Kąty Wrocławskie Kąty Wrocławskie 06.54 07.03 07.03 07.56 08.37 13.32 13.32 15.07 16.47 17.31 17.31 17.51 20.01 20.10 22.11 22.20

Sadowice Wrocławskie 06.58 | | 08.01 | | | 15.11 | 17.35 17.35 17.56 | | 22.15 22.25
97,220 Smolec 07.02 | | 08.05 | | | 15.14 | 17.39 17.39 18.00 | | 22.19 22.29

102,479 Wrocław Zachodni 07.07 | | 08.11 | | | 15.20 | 17.45 17.45 18.05 | | 22.24 22.34
104,274 Wrocław Grabiszyn 07.09 07.16 07.16 08.14 08.49 13.43 13.52 15.22 17.06 17.47 17.47 18.07 20.14 20.23 22.26 22.36
108,872 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny p 07.15 07.22 07.22 08.20 08.56 13.50 13.59 15.30 17.13 17.54 17.54 18.13 20.21 20.29 22.32 22.42

do stacji

PR ---- pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Razem z KD) [t][t][t][t] ---- WILCZKAWILCZKAWILCZKAWILCZKA

| ---- pociąg nie zatrzymuje się [j][j][j][j] ---- RUDAWYRUDAWYRUDAWYRUDAWY
---- pociąg kursuje inną trasą [40][40][40][40] - pociąg kursuje w okresie 26.07-02.09.2016

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [41][41][41][41] ---- pociąg nie kursuje w okresie 26.07-02.09.2016

---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [42][42][42][42] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-02.09.2016

D5D5D5D5 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [43][43][43][43] - pociąg kursuje w okresie 25.07-02.09.2016

[47][47][47][47] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-01.09.2016

[56][56][56][56] - pociąg kursuje w dniach 19-20.07.2016

[57][57][57][57] - pociąg nie kursuje w dniach 19-20.07.2016

[82][82][82][82] ---- pociąg kursuje w dniach 31.07; 07.08; 15.08; 21.08; 28.08.2016

[85][85][85][85] ---- nie kursuje w dniu 15.08.2016

[92][92][92][92] ---- pociąg nie kursuje w okresie 04.07-03.09.2016

[93][93][93][93] ---- pociąg kursuje w okresie 04.07-03.09.2016

[124][124][124][124] ---- pociąg kursuje w dniach 12-13.06.2016

[125][125][125][125] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12-13.06.2016

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska zawiera tabela D5D5D5D5
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny zawiera tabela D6D6D6D6

Legnica

KD

69244

D6D6D6D6

Szklarska

Por. Grn.

Legnica

KD

69141

D5D5D5D5

KD

69211

69210

D16D16D16D16

69240

KD

D16D16D16D16

KD

69147

D5D5D5D5

[42][42][42][42]

KD

69147

Jelenia

Góra

Legnica

[125][125][125][125]
Kłodzko

Główne

Jelenia

Góra

[t][t][t][t]

67322

ND-PNND-PNND-PNND-PN

PR

69145

KDKD

69213

69212

D16D16D16D16
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[85][85][85][85]

KD

69226

D5D5D5D5

KD

69215

69214

D16D16D16D16

59,545 Jaworzyna Śląska Jaworzyna Śląska Jaworzyna Śląska Jaworzyna Śląska 

31,595 Dzierżoniów ŚląskiDzierżoniów ŚląskiDzierżoniów ŚląskiDzierżoniów Śląski

D6D6D6D6

[57][57][57][57]

69216

D5D5D5D5D6D6D6D6

Poznań

Główny

[92][92][92][92]

NDNDNDND

[82|j][82|j][82|j][82|j]

D16D16D16D16

D5D5D5D5

[124][124][124][124]

KD

69143

D6D6D6D6
PN-SBPN-SBPN-SBPN-SB

[41][41][41][41]

PN-SBPN-SBPN-SBPN-SB

[40][40][40][40]
Wałbrzych

Główny

D5D5D5D5

[56][56][56][56][47][47][47][47]

Legnica

Szklarska

Por. Grn.

Kłodzko

Miasto

[57][57][57][57]
Szklarska

Por. Grn.

D6D6D6D6

[56][56][56][56][85][85][85][85]
Szklarska

Por. Grn.

Kłodzko

Miasto

69149

KD

69242

KD

69256

KD KD

69254

KD

69219

69218

KD

D6D6D6D6
PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

[93][93][93][93]

Legnica

[43][43][43][43]
Kłodzko

Miasto

Legnica

PN-PTPN-PTPN-PTPN-PT

Wałbrzych

Główny

[85][85][85][85]

D16D16D16D16

Kudowa-

-Zdrój

69217

Strona 2 z 2


